V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
6 386,- Kč (slovy: šesttisíctňstaosmdesátšest korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu nájmu o p.p.č. 1643 v k.ú. Starý Hrozňatov na 
částku 6 536,- Kč (slovy: šesttisícpětsettřicetšest korun českých).

P.p.č. 1643 v k.ú. Starý Hrozňatov je koryto vodního toku umělého a bude pronajata za 
účelem zadržování vody v krajině, jelikož vyúsťuje do rybníka ve vlastnictví nájemce na p.p.č. 
1031/1 v k.ú. Starý Hrozňatov.

Předmět nájmu se rozšiřuje od 1.10.